
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-252 D ĄBRÓ W KA  
ul. T. Kościuszki 14

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

0050.64/2015

ZARZĄDZENIE Nr 64/2015 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 czerwca 2015r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. C.K . 
Norwida w Dąbrówce.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 13,14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty ( j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013r poz. 594 ), po 
zasięgnięciu opinii Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. C.K. 
Norwida w Dąbrówce, w uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty w Warszawie, 
zarządzam co następuje:

§1

Przedłużam Panu Stanisławowi Wójcikowi powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 
2015r. do 31 sierpnia 2020r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


